[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
            администрация
ДОМОЖАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 		  от  26.10.2016 г.                                 аал Доможаков                               № 98 -п

О внесении изменений в постановление Администрации Доможаковского сельсовета от 29.12.2015 №125-п «Об утверждении Правила внутреннего трудового распорядка администрации Доможаковского сельсовета»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь уставом Доможаковского сельсовета, Администрация Доможаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац 6 пункт 4.2  изложить с учетом изменений: выплачивать в полном размере причитающуюся работникам заработную плату в сроки, установленные Правилами, и в порядке, установленном трудовыми договорами (30 числа текущего месяца и 15 числа следующего месяца, 2 раза в месяц);
1. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Доможаковского сельсовета                                 Г.В. Митюхляев.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg